

Kılıçaslan: İlk 200 günde ULAŞIM RAHATLAYACAK

■ İyi Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Selçuk Kılıçaslan, göreve geldiği takdirde ilk 200 günde şehrin en işlek arterleri; Tunatan Kavşağı, Yazlık Kavşağı ve TEK'in trafik sorununu çözeceğini söyledi.

■ Kılıçaslan, "Kuzey Anadolu Fay (KAF) hattının üzerinde inşa edilmiş şehrimizde önceliğimiz elbette ki deprem olacak. 24 yıldır, bu şehirde deprem için bir çivi bile çakılmadı. Allah muhafaza olası bir depremde bu başkanlar bebale girmeyecek mi? Allah korkuları hiç mi yok?" dedi. /Haber 6'DA

Babaoğlu "Lise sözümüzü tuttuk"

■ Hendek Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Hendek Belediye Başkan Adayı Turgut Babaoğlu, "Fen Lisesi yıllardan beri hayaldi, bu hayali gerçekleştirmek ve Devlet Bahçeli Fen Lisesi'ni ilçemize kazandırmak bize nasip oldu. yok?" dedi. /6'DA

Alemdar "sadece yol ve park yapmayacağız"

■ Cumhuriyet Halk Partisi Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, Erenler'de vatandaşlarla buluştu. Alemdar, "Sadece altyapı, yol veya park yapmayacağız, sosyal belediyeçilik anlayışıyla insanımızın her daim yanında olacağız" dedi. /Haber 6'DA

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

BİZİM SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 17 ŞUBAT 2024 CUMARTESİ FİYATI:5 TL



ÇELİK: "HEDEFİMİZ YÜZDE 65 OY"

Cumhuriyet Halk Partisi Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, kahvaltı programında basın mensuplarıyla bir araya geldi. Adaylık sürecini ve yaptığı çalışmalarını anlatan Osman Çelik, "Sahada basmadık nokta, çalmadık kapı, sıkılmadık el bırakmadık" dedi.



■ Çalışmaları doğrultusunda vatandaşlarla kaynaşarak dertlerini dinleyen, çözüm yolları üreten Osman Çelik çalışmaların merkezine iyiliği, hoşgörüyü ve istişareyi alıyor. Osman Çelik, başkan olması dahilinde güler yüze ve belirledikleri misyonla her daim sorunlara çözüm üreteceklerini söylüyor. 2 Şubat 2024 tarihi itibarıyla Cumhuriyet Halk Partisi'nin Sakarya Serdivan Belediyesi Başkan adayı olduğunu belirten Çelik, "23 yıllık siyasi tecrübemiz ve bilgelik ile birlikte bir yol yürüyoruz. Oldu bitti tavriyle değil istişare ile işlerimizi yapıyoruz. Sahada basmadık nokta, çalmadık kapı, sıkılmadık el bırakmadık" diye konuştu. Saha çalışmalarını 3 farklı ekip ile yürüttüklerini söyleyen Çelik, "Serdivan'ın nüfusunun hızla arttığını göz önünde bulundurarak, akılcı ve sürdürülebilir projelerle ilçemizi daha da geliştirmeyi hedefliyoruz. Bu süreçte, Cumhurbaşkanımızın 94 ruhunu önemsiyor ve 2024 ruhuyla birlikte Serdivan'ı daha da canlandırmayı amaçlıyoruz" dedi.

"İMARA İZİN VERİLMEMEYECİK"

■ Gazetecilerin Sakarya'daki tarım ve hayvancılık sorunu üzerine sorulan soruyu cevaplayan Çelik imara izin verilmeyeceğini vurgulayarak, "Tarım ve hayvancılıkla uğraşan kırsal mahaller için Gökçeönem ovasında imara izin verilmeyecek. Otopark ve trafik yoğunluğu hakkında ise Serdivan'da açık alanları daha da yeşillendirip halkımızın hizmetine sunacağız. Caddeler ve Serdivan AVM arasında kalan kısmının alt tarafını otopark yapıp üzerini ise sosyal donatı olarak halkımıza sunacağız" diye konuştu.



PROJELER YAKINDA DUYURULACAK

■ Çelik, öğrenci yoğunluğunun olduğu ilçemizde spor salonlarına ihtiyaç olduğunu belirterek kapalı ve açık spor salonları yaparak gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutmayı hedeflediklerini belirtti. Çelik, üzerinde çalıştıkları proje ve çalışmalarını Şubat ayı sonu ya da Mart ayı başında duyuracaklarını ifade etti.

■ Çelik, "Seçim sandıkta kazanılır, Serdivan Sakarya'mızın göz bebeği, buraya önem veriyoruz. Muhalefetler var karşımızda onlara saygı duyuyoruz, biz işimizi yapacağız. Rehavete asla kapılmıyoruz, olmayacak tarzı düşüncelere girmiyoruz. Muhalefetin ne yaptığı çok ilgilendiriyor biz kendimize bakacağız. Biz çalışmalarımıza hız kesmeden devam edeceğiz. Seçimlerde 2018 de yüzde 58 aldık benim hedefim yüzde 65. Cumhuriyet Halk Partisi dışında bize oy vereceklerini düşünüyorum" dedi. /Reyhan ERYILMAZ'ın haberi 6'da

Altuğ: İhracatta 9. sıradayız

■ Süs Bitkiciliği Sektörü Değerlendirme Toplantısında konuşan SATSO Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ, "İhracatta 5 milyon dolarla 9. Sıradayız. Dış mekan süs bitkisinde 10 bin dekar üretim alanına sahip olan ilimiz, üretim yaptığı alan itibarıyla Türkiye'de ikinci sırada yer almaktadır. Ülkemizde yapılan üretimin de yüzde 25'ine sahip bir iliz" dedi. /4TE



Akyazı Devlet Hastanesi yenileniyor

■ 5 yıldır yeni binasında hizmet veren Akyazı Devlet Hastanesinde B Grubu hastane olma yolunda çalışmalar başladı. 2019 yılından bu yana yeni binasında hizmet veren Akyazı Devlet Hastanesinin bölgede önemli bir sağlık üssü olduğunu belirten İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Aziz Ögütü "Bizim istediğimiz de zaten halkımızın bulunduğu bölgede ihtiyaçlarına cevap verebilmek. Tabii bu sadece hadi yatak sayımızı artıralım, şu kriterleri halledelim demekle olmuyor. Gelişen şartlar doğrultusunda, imkanlar dahilinde bunu başarmak için çalışıyoruz" dedi. /5TE

SASKİ Jeneratörleri bakıma alıyor

Sakarya Su ve Kanalizasyon İdaresi 119 jeneratörün bakım ve onarımı için 28 Şubat'ta ihaleye çıkıyor /Haber 5'te

Emekliye ikramiye müjdesi!

■ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Emeklilerin bayram ikramiyesini önümüzdeki yüzde 50 artış ile 3 binliraya yükselteceğiz" dedi.

Yusuf Alemdar'dan Akıllı Şehircilik projesi

■ Cumhuriyet Halk Partisi Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, "Teknoloji ve yeniliklerle birlikte akıllı şehircilik belediyeçiliğin en önemli gündemi haline geldi. Şehircilikte yeni uygulamaları hayata geçirerek hemşerilerimizin yaşamlarına kolaylık sağlarken dijitalleşmeyle de verimliliği arttıracaktır. Stratejilerimiz ve planlarımız hazır. Sakarya belediyeçilikte akıllı uygulamalar ve projelerle Türkiye Yüzyılı şehirleri arasında yerini alacak" dedi. /Yaşar İZMİRLİ'nin haberi 7'de

Konut satışları ocakta azaldı

■ Türkiye genelinde konut satışları ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,8 azalarak 80 bin 308 oldu. Yabancılar yapılan konut satışları ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 50,5 azalarak 2 bin 61 oldu 4'te



Gündüz Kadir Gençcan'dan Bizim Sakarya'ya ziyaret

■ CHP Sakarya Milletvekili Adayı Gündüz Kadir Gençcan, İstanbul'dan gelerek gazetemiz Bizim Sakarya'ya ziyaret etti. Ziyaretinde Sakarya ve genel siyaseti de değerlendiren Gençcan, alınacak sonuçların erken bir seçimi de tetikleyebileceğini dile getirdi.

■ Sakarya'nın tanınmış siyasilerinden CHP Milletvekili adayı Gündüz Kadir Gençcan, sık sık gerçekleştirdiği Sakarya ziyaretlerine devam ediyor. Gençcan Sakarya'da siyasetin havasını koklamayı sevdiğini belirtirken, "Yaklaşan yerel seçimlerde partimizde destek verebilmek amacıyla sık sık Sakarya'ya geliyorum. Burada alınacak başarıların Türkiye genelinde de bir sıçrama yaşatacağına inanıyorum. Elimizden geldiğince çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Ne söylesek yalan, ne anlatsak boş! Yusuf Cinal yazısı 6'da

Kader diyemeyiz, sen kendi ettin! Erol Afşar yazısı 7'de

Bir Zamanlar Maziye Bak! Hüsamuddin Acar yazısı 5'te

Bahattin Şahinöz sağlığına kavuştu İsmail Aydın yazısı 9'da